
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 13.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                                             Nr.31 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

 

Izvērtējot Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību Nacionālajā veselīgo pašvaldību 

tīklā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.jūlija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Andi Astrātovu, Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku izglītības, 

sociālajos un veselības jautājumos, par atbildīgo Talsu novada pašvaldības 

amatpersonu Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017.gada 13.jūlija lēmumu Nr.286 

“Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 11. februāra lēmumā Nr.96 “Par 

Talsu novada pašvaldības dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)     S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla sekretariātam, paziņošanai 

veseligapasvaldiba@spkc.gov.lv; 

2. Talsu novada Sociālajam dienestam; 

3. Tatjanai Neilandei; 

4. Andim Astrātovam. 


